
     

 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA  GIUNTA COMUNALE 

 
N.  25 

 
 
OGGETTO : 
INTEGRAZIONE AL PIANO INTEGRATO DI ATTIVITA' E ORGANIZZAZIONE -P.I.A.O. 2025/2027 - 
INTEGRAZIONE ALLEGATO 1 OBIETTIVI DI PERFORMANCE 2025. 
 
L’anno duemilaventicinque addì quattro del mese di giugno alle ore tredici e minuti venti 
nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla 
vigente normativa, sono stati oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, 
nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Present
e 

  
1. Luciana PICOGNA - Sindaco  Sì 

2. Gian Carlo GORINO - Assessore  Giust. 

3. Isabella CERRUTI - Assessore  Sì 

  
Totale Presenti: 2 
Totale Assenti: 1 

 
      
Assiste all'adunanza il Segretario Comunale il Dott. Giovanni Maria LEOTTA il quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 
 
La riunione si è svolta in collegamento tramite l’applicazione Whatsapp. 
 
Verificata la sussistenza del numero legale, la signora Luciana PICOGNA nella sua qualità di 
SINDACO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto 
suindicato. 
 

Comune di Mombello 
di Torino

Città Metropolitana di Torino



     

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 15 del 28/03/2025 è stato 
approvato il PIAO "PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE 2025-2027"; 
 
Ritenuta l’opportunità di adeguare gli obiettivi strategici indicati nella Sottosezione 2.2 
“Performance” – Allegato “Obiettivi di Performance 2025” parte integrante del P.I.A.O. 
2025/2027, per il dipendente dell’Ufficio Tecnico Geom. Luca Burello, assegnato alla 
medesima Area; 
 
Ritenuto, conseguentemente, di modificare l’Allegato  “Obiettivi di performance anno 
2025” della Sottosezione 2.2 “Performance” del Piano Integrato di Attività e Organizzazione 
(PIAO) 2025/2027, integrandola con gli obiettivi di seguito indicati:  
 

1) EX PNRR - Monitoraggio Finanziamenti Regis- Per garantire le attività di verifica 
inerenti le procedure di gara, l’efficace attuazione della spesa, la rendicontazione 
finale ed in generale il rispetto degli obblighi assunti è necessario mettere in atto 
attività che abbiano la finalità di presidio e monitoraggio; 

 
2) Proporre con puntualità e sistematicità, rispetto ad eventuali normative generali 

o speciali di riferimento, l’aggiornamento e/o l’introduzione di regolamenti 
comunali nelle materie di competenza dell’Area 

 
3) Rendicontazione Finale – Contributi Ministeriali su piattaformaTBEL;   
 

 
Confermata la coerenza del PIAO con gli altri strumenti di programmazione strategica, 
DUP e il Bilancio di previsione 2025-2027;  
 
Accertata la competenza in materia della Giunta Comunale, ai sensi dell’art. 48 del D.lgs. n. 
267/2000;  
 
Richiamate:  
 
- la Deliberazione n. 40 del 17/12/2024 del Consiglio Comunale di approvazione del 
bilancio di previsione 2025-2027 e relativi allegati, e ss.mm.ii.; 
 - la Deliberazione di Giunta Comunale n. 50 del 23/12/2024  avente oggetto 
“Approvazione piano esecutivo di gestione 2025-2027" e ss.mm.ii.;  
Visti: 
 
-il DL 9 giugno 2021, n. 80, convertito con modificazioni, nella legge 6 agosto 2021, n. 113  
-il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni;  



     

-il D.P.R. 24 giugno 2022, n. 81;  
-il Decreto del Ministro della Funzione Pubblica, n. 132 del 30 giugno 2022;  
-lo Statuto Comunale;  
 
 
DELIBERA 
 
 
Per le motivazioni in narrativa esposte e che si intendono qui integralmente richiamate 
 
1) Di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente 
deliberato;  
 
2) Di modificare e aggiornare l’Allegato 1 OBIETTIVI DI PERFORMANCE 2025” del Piano 
Integrato di Attività e Organizzazione 2025-2027, approvato con deliberazione G.C. n. 15 
del 28/03/2025, con l’indicazione degli obiettivi di Performance afferenti all’Area Tecnica;  
 
3) Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile dell’Area interessato;  
 
4) Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito internet del Comune, 
nella sezione “Amministrazione Trasparente”, ai sensi dell’art. 23 del D.lgs. n. 33/ 2013 e 
dell’art. 6, comma 4 del D.L. n. 80/2021;  
 
5) Di provvedere alla diffusione della presente deliberazione con la pubblicazione all’Albo 
Pretorio Comunale on-line; 
 
6) Di trasmettere la presente deliberazione ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 
del d.lgs. 267/2000. 
 
 
Successivamente,  
 

La Giunta Comunale 
 
 Stante l’urgenza di provvedere, con votazione unanime favorevole espressa in forma 
palese, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Leg.tivo 18.8.2000 n. 267 e successive 
modifiche e integrazioni,  
 

D E L I B E R A 
 
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile; 
 
 

 



     

 
 
 



     

Letto, confermato e sottoscritto 
 

Il Sindaco 
Luciana PICOGNA 

__________________________________ 
 

Il Segretario Comunale 
Dott. Giovanni Maria LEOTTA 

___________________________________ 
 


